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جشنواره تجربیات موفق در تعالی همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته به میزبانی دانشگاه
علوم پزشکی تبریز برگزار می شود

دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای اجرای برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری در آموزش علوم پزشکی جشنواره

تجربیات موفق در تعالی همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته را برگزار میکند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای اجرای برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری در آموزش علوم پزشکی جهت شرکت در

جشنواره تجربیات موفق در تعالی همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته از صاحب نظران، فرهیختگان، اعضای هیات علمی، دانشجویان و دانش پژوهان دعوت به عمل می آورد.به گزارش فوق

علاقمندان می توانند با ارسال تجربیات موفق خود در قالب فرم، قدمی در راستای بهبود و ایجاد بستری مناسب با هدف شناسایی و ایجاد ارتباط و با حمایت و همکاری برخی از دانشگاه ها در حوزه

های 1. محصولات آموزش، درمان، تشخیص 2. دانشجویی ایده نوآورانه در حوزه همگرایی و 3. تجارب آموزشی، پژوهشی و مدیریتی بردارند.چه کسانی میتوانند در این جشنواره شرکت کنند؟

گروه هدف برای این جشنواره اعضای هیات علمی، دانشجویان و دانش پژوهان می باشد. -

این جشنواره دارای امتیاز فرهنگی برای اعضای محترم هیات علمی و امتیاز دانش پژوهی برای تجربیات موفق در حوزه آموزش و پژوهش می باشد. -

تمام آثاری که دارای حداقل استاندارد های تعیین شده باشند در یک جلد کتاب تجربیات موفق به چاپ خواهند رسید. -

این جشنواره جوایز نفیسی برای سه نفر از برگزیدگان هرمحور تقدیم خواهد کرد. -

محور های اصلی جشنواره:

محصولات سلامت محور مبتنی بر همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته (پیشگیری، تشخیص، درمان، صنعت و سلامت، هوش مصنوعی و سلامت و...) -

تجارب آموزشی، پژوهشی و مدیریتی مرتبط با همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته -

بخش مسابقه دانشجویی: ارائه یک موضوع در5 دقیقه در قالب فیلم (ایده برتر، ارائه برتر و ارائه نقادانه و...) -

شما می توانید در این جشنواره شرکت کنید اگر:

در یک کار پژوهشی با مشارکت و همگرایی علوم مختلف شرکت کردید که منجر به حل مسئله شده باشد. .1

مطالعه پژوهشی یا فناورانه ای در جهت ارتقاء آموزش (سلامت، پزشکی، ایمنی) با رویکرد میان رشته ای و همگرائی علوم انجام داده اید. .2

در زمینه پزشکی شخصی سازی شده یا فرادقیق، فعالیت علمی اعم از آموزشی، پژوهشی و فناورانه داشته اید. .3

در زمینه کاربرد هوش مصنوعی در پزشکی، سلامت و ایمنی، فعالیت علمی اعم از آموزشی، پژوهشی و فناورانه داشته اید. .4

در یک کار پژوهشی شرکت کرده اید که منجر به یک تشخیص یا درمان بیماری با مشارکت رشته های فناوری گردیده است. .5

در یک مطالعه تحقیقاتی مانند مرور سیستماتیک، مطالعه کیفی، مطالعه ی پژوهشی در خصوص همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته شرکت نموده اید. .6

دارای محصولی هستید که با مشارکت و همگرایی علوم مختلف تولید شده باشد. .7

دارای یک ایده نوآورانه هستید که با مشارکت و همگرایی علوم مختلف تدوین شده باشد. .8

برگزاری مسابقه ارائه برتر ویژه دانشجویان برگزاری مسابقه در قالب ارائه 5 دقیقه ای در یک موضوع مرتبط با همگرایی علوم و فناوری های پیشرفته: صحبت کردن 5 دقیقه ای و

توان آموزشی خود را در زمینه همگرایی ارائه نماید.

اگر از توانمندی بالائی در ارائه یک مطلب علمی در کوتاهترین زمان و به ساده ترین شکل برخوردار هستید، این جشنواره فرصتی فراهم می کند که با ارائه یک موضوع علمی

در زمینه همگرائی علوم و فناوری های پیشرفته مهارت خویش را در معرض رقابت با سایر دانشجویان قرار دهید.

-

اگر دارای یک ایده پژوهشی یا فناورانه یا ارائه نقادانه در زمینه همگرائی علوم و فناوری های پیشرفته هستید که با مشارکت علوم مختلف و فناوری های پیشرفته تدوین

شده باشد.

-

اگر علاقمندید با یکی از دوستان خویش یک مناظره علمی در زمینه همگرائی علوم و فناوری های پیشرفته انجام دهید و کار مشترک خویش را در معرض رقابت با سایر

دانشجویان قرار دهید. این مباحثه بایستی حداکثر در 8 دقیقه انجام گیرد.

-

مهلت ارسال آثار و زمانبندی مراحل به چه صورت خواهد بود؟ مهلت ارسال آثار تا تاریخ 20 مهر ماه سال 1403 می باشد و روز برگزاری جشنواره 20 آبان ماه روز جهانی علم در

خدمت صلح و توسعه خواهد بود.

محل برگزاری: سالن بزرگ EDC مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

جهت دریافت فرم ثبت تجربیات اینجا کلیک کنید
convergence.tabriz@gmail.com :ایمیل ارسال آثار
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